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
horisontale fliser 20x40 cm, og vegghengt 

hvitfarget toalett. Servant med ettgreps-
batteri og tilpasset underskap. Det er også 
klargjort for tilkobling av vaskemaskin. 

Det blir vannbåren gulvvarme i alle 
primærrom.

Alle leilighetene får 2 uttak for bredbånd 
og kabel-tv, hvor et uttak blir i stuen. I 
tillegg får alle dørcalling med video og 
skjermvisning i leiligheten.

Leilighetene får egen sportsbod i kjeller, og 
det blir anledning til å kjøpe parkerings-
plass i garasjeanlegget som anlegges under 
deler av prosjektet. Alle leiligheter får 
adkomst via heis.

Leilighetene vil oppleves som 
store og  luftige –et godt sted 
å være.
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Bruk din personlige smak 
og skap et harmonisk miljø 

i ditt nye hjem.

Din bolig – ditt valg!
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Flotte ”Løkkaleiligheter” fra 2-til 4-roms og på 36 - 124,5 
kvm, med god takhøyde og store vinduer som gir mye lys 
– du finner garantert noe som passer deg på Mills-kvartal.
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PLANTEGNINGER
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Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger, samt 
oppgitte arealer på boenhetens totalareal og de enkelte 
rom vil kunne forekomme.

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger, samt 
oppgitte arealer på boenhetens totalareal og de enkelte 
rom vil kunne forekomme.

BRA 60,5 m2

P-ROM 58,0 m2

Antall rom: 3-roms
Etasje: 2. etg
Balkong: 9,5 m2

BRA 38,5 m2

P-ROM 38,5 m2

Antall rom: 2-roms
Etasje: 2. etg
Balkong: 8,5 m2
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BRA 38,5 m2

P-ROM 38,5 m2

Antall rom: 2-roms
Etasje: 2. etg
Balkong: 8,5 m2

BRA 51,0 m2

P-ROM 51,0 m2

Antall rom: 2-roms
Etasje: 2. etg
Balkong: 8,5 m2

5-203 5-204

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger, samt 
oppgitte arealer på boenhetens totalareal og de enkelte 
rom vil kunne forekomme.

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger, samt 
oppgitte arealer på boenhetens totalareal og de enkelte 
rom vil kunne forekomme.
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BRA 36,0 m2

P-ROM 36,0 m2

Antall rom: 2-roms
Etasje: 2. etg
Balkong: 4,5 m2

BRA 38,0 m2

P-ROM 38,0 m2

Antall rom: 2-roms
Etasje: 2. etg
Balkong: 4,5 m2

5-205 5-206

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger, samt 
oppgitte arealer på boenhetens totalareal og de enkelte 
rom vil kunne forekomme.

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger, samt 
oppgitte arealer på boenhetens totalareal og de enkelte 
rom vil kunne forekomme.
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BRA 42,5 m2

P-ROM 42,5 m2

Antall rom: 2-roms
Etasje: 2. etg
Balkong: 5,0 m2

BRA 60,5 m2

P-ROM 58,0 m2

Antall rom: 3-roms
Etasje: 3. etg
Balkong: 10,0 m2

5-207 5-301

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger, samt 
oppgitte arealer på boenhetens totalareal og de enkelte 
rom vil kunne forekomme.

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger, samt 
oppgitte arealer på boenhetens totalareal og de enkelte 
rom vil kunne forekomme.
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BRA 38,5 m2

P-ROM 38,5 m2

Antall rom: 2-roms
Etasje: 3. etg
Balkong: 8,5 m2

BRA 38,5 m2

P-ROM 38,5 m2

Antall rom: 2-roms
Etasje: 3. etg
Balkong: 8,5 m2

5-302 5-303

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger, samt 
oppgitte arealer på boenhetens totalareal og de enkelte 
rom vil kunne forekomme.

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger, samt 
oppgitte arealer på boenhetens totalareal og de enkelte 
rom vil kunne forekomme.
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BRA 51,0 m2

P-ROM 51,0 m2

Antall rom: 2-roms
Etasje: 3. etg
Balkong: 8,5 m2

BRA 36,0 m2

P-ROM 36,0 m2

Antall rom: 2-roms
Etasje: 3. etg
Balkong: 4,5 m2

5-304 5-305

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger, samt 
oppgitte arealer på boenhetens totalareal og de enkelte 
rom vil kunne forekomme.

Tegningen er veiledende. Avvik fra viste løsninger, samt 
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
9.5 m²

Bod
3 m²

Bad
4.5 m²

Bad
4 m²

Opsjon for
soverom
(ca. 7,3 m²)

vent.
aggr.

Takstue
13 m²

Takterrasse
ca 38,5 m²

5

4 3

2

1

NORD

N
O

R
D

Rev.

Kontroll:

Tegnet av:

Målestokk:

Dato:

BRA

Leilighetstype: Leilighetsnr:

S-ROM

P-ROM

0m 1m 2m 3m

1:100

SALGSTEGNING 5-503

23.04.2019

3/4-roms

AEA

ME

Sofienberggata 21-23 blokk 5, 5. etg.

4,0 m2

120,5 m2

124,5 m2

Plan 5.etg Plan takterrasse
Bad
5 m²

Sov
10.5 m²

Entre
7 m²

Bod
2 m²

Sov
6.5 m²

Stue / Kjøk
25.5 m²

Balkong
9.5 m²

5

4 3

2

1

NORD

N
O

R
D

Rev.

Kontroll:

Tegnet av:

Målestokk:

Dato:

BRA

Leilighetstype: Leilighetsnr:

S-ROM

P-ROM

0m 1m 2m 3m

1:100

SALGSTEGNING 5-201

23.04.2019

3-roms

AEA

ME

Sofienberggata 21-23 blokk 5, 2. etg.

2,5 m2

58,0 m2

60,5 m2

Bad
5 m²

Sov
10.5 m²

Entre
7 m²

Bod
2 m²

Sov
6.5 m²

Stue / Kjøk
25.5 m²

Balkong
9.5 m²

5

4 3

2

1

NORD

N
O

R
D

Rev.

Kontroll:

Tegnet av:

Målestokk:

Dato:

BRA

Leilighetstype: Leilighetsnr:

S-ROM

P-ROM

0m 1m 2m 3m

1:100

SALGSTEGNING 5-201

23.04.2019

3-roms

AEA

ME

Sofienberggata 21-23 blokk 5, 2. etg.

2,5 m2

58,0 m2

60,5 m2

Bad
3.5 m²

Entre
5 m² Sov

6.5 m²

Sov
10 m²

Stue / Kjøk
25.5 m²

Balkong
7 m²

vent.
aggr.

Bod
3 m²

Trapp
2 m²

Takstue
4 m²

Takterrasse
ca 40 m²

Trapp
3.5 m²

5

4 3

2

1

NORD

N
O

R
D

Rev.

Kontroll:

Tegnet av:

Målestokk:

Dato:

BRA

Leilighetstype: Leilighetsnr:

S-ROM

P-ROM

0m 1m 2m 3m

1:100

SALGSTEGNING 5-502

23.04.2019

3-roms

AEA

ME

Sofienberggata 21-23 blokk 5, 5. etg.

4,0 m2

64,5 m2

68,5 m2

Plan 5.etg Plan takterrasse

Balkong
7.5 m²

Balkong
7.5 m²

Stue / Kjøk
58.5 m²

Sov
12.5 m²

Sov
7.5 m²

Entre
9.5 m²

Bod
3 m²

Bad
4.5 m²

Bad
4 m²

Opsjon for
soverom
(ca. 7,3 m²)

vent.
aggr.

Takstue
13 m²

Takterrasse
ca 38,5 m²

5

4 3

2

1

NORD

N
O

R
D

Rev.

Kontroll:

Tegnet av:

Målestokk:

Dato:

BRA

Leilighetstype: Leilighetsnr:

S-ROM

P-ROM

0m 1m 2m 3m

1:100

SALGSTEGNING 5-503

23.04.2019

3/4-roms

AEA

ME

Sofienberggata 21-23 blokk 5, 5. etg.

4,0 m2

120,5 m2

124,5 m2

Plan 5.etg Plan takterrasse

BRA 124,5 m2

P-ROM 120,5 m2

Antall rom: 3/4-roms
Etasje: 5. etg
Balkong: 7,5 m2  + 7,5 m2

Takterrasse: 38,5 m2
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ETASJEPLANER
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5-203/303 
2 ROMS
38,5M²

5-204/304
2 ROMS
51M²

5-202/302
2 ROMS
38,5M²

5-201/301
3 ROMS
60,5M²

5-206/306
2 ROMS
38M²
ikke tilgjengelig

5-207/307
2 ROMS
42,5M²
ikke tilgjengelig

5-205/305
2 ROMS
36M²
ikke tilgjengelig

5-203/303 
2 ROMS
38,5M²

5-204/304
2 ROMS
51M²

5-202/302
2 ROMS
38,5M²

5-201/301
3 ROMS
60,5M²

5-206/306
2 ROMS
38M²
ikke tilgjengelig

5-207/307
2 ROMS
42,5M²
ikke tilgjengelig

5-205/305
2 ROMS
36M²
ikke tilgjengelig

5-403
3/4 ROMS
ca.108,5M²

5-402
3 ROMS
61,5M²

5-401
3 ROMS
75M²

5-503
3/4 ROMS
124,5M²
P5:108,5M²+P6:16M²

5-502
3 ROMS
68,5M²
P5:61,5M²+P6:7M²

5-501
3 ROMS
82,5M²
P5:75M²+P6:7,5M²

5-503
3/4 ROMS
124,5M²
P5:108,5M²+P6:16M²

5-502
3 ROMS
68,5M²
P5:61,5M²+P6:7M²

5-501
3 ROMS
82,5M²
P5:75M²+P6:7,5M²

SOFIENBERGGATA 21-23 Målestokk 1:200 (A1), 26.04.2019, rev.:
HUS 5 - ETASJEPLAN 

2. etasje

3. etasje

4. etasje

5. etasje

6. etasje -takplan

5-203/303 
2 ROMS
38,5M²

5-204/304
2 ROMS
51M²

5-202/302
2 ROMS
38,5M²

5-201/301
3 ROMS
60,5M²

5-206/306
2 ROMS
38M²
ikke tilgjengelig

5-207/307
2 ROMS
42,5M²
ikke tilgjengelig

5-205/305
2 ROMS
36M²
ikke tilgjengelig

5-203/303 
2 ROMS
38,5M²

5-204/304
2 ROMS
51M²

5-202/302
2 ROMS
38,5M²

5-201/301
3 ROMS
60,5M²

5-206/306
2 ROMS
38M²
ikke tilgjengelig

5-207/307
2 ROMS
42,5M²
ikke tilgjengelig

5-205/305
2 ROMS
36M²
ikke tilgjengelig

5-403
3/4 ROMS
ca.108,5M²

5-402
3 ROMS
61,5M²

5-401
3 ROMS
75M²

5-503
3/4 ROMS
124,5M²
P5:108,5M²+P6:16M²

5-502
3 ROMS
68,5M²
P5:61,5M²+P6:7M²

5-501
3 ROMS
82,5M²
P5:75M²+P6:7,5M²

5-503
3/4 ROMS
124,5M²
P5:108,5M²+P6:16M²

5-502
3 ROMS
68,5M²
P5:61,5M²+P6:7M²

5-501
3 ROMS
82,5M²
P5:75M²+P6:7,5M²

SOFIENBERGGATA 21-23 Målestokk 1:200 (A1), 26.04.2019, rev.:
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